ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 июня 2022 года                            № 41/183

село Ершичи

Об          опубликовании   Перечня

муниципальных периодических

печатных изданий, осуществляющих

информационное  обеспечение

выборов      депутатов Совета

депутатов      Кузьмичского сельского

поселения    Ершичского района

Смоленской           области

второго созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на

основании Перечень государственных и муниципальных организаций

телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических

печатных изданий осуществляющих   информационное  обеспечение     выборов

депутатов   Совета      депутатов      Кузьмичского сельского   поселения

Ершичского района      Смоленской           области        второго созыва,

представленного Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской

области, на основании постановления избирательной комиссии Смоленской

области от 6 ноября 2019 года № 132/879-6 «О возложении полномочий

избирательной комиссии Кузьмичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»

территориальная избирательная комиссия муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Опубликовать в газете «Нива» Перечень муниципальных периодических

печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов

депутатов Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского

2

района Смоленской области второго   созыва (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном   странице

территориальной избирательной комиссии муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель   комиссии              Е.В. Телюкова

Секретарь комиссии      Е.В. Лащенкова

1. Сведения о региональных государственных периодических печатных изданиях

№

п
\п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
ер

и
о
д

и
ч
ес

к
о
го

п
еч

ат
н

о
го

 и
зд

ан
и

я

Т
ер

р
и

то
р

и
я

ег
о
 р

ас
п

р
о

ст
р

ан
ен

и
я
 в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

о
 с

в
и

д
ет

ел
ь
ст

в
о

м
 о

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 с
р

ед
ст

в
а

м
ас

со
в
о

й

и
н

ф
о
р

м
ац

и
и

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

св
и

д
ет

ел
ьс

тв
а

о
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ср
ед

ст
в
а

м
ас

со
в
о

й
 и

н
ф

о
р

м
ац

и
и

Д
ат

а
в
ы

д
ач

и
 с

в
и

д
ет

ел
ьс

тв
а

о

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 с
р

ед
ст

в
а

м
ас

со
в
о

й

и
н

ф
о
р

м
ац

и
и

Ю
р

и
д

и
ч
ес

к
и

й
 а

д
р

ес
 р

ед
ак

ц
и

и

п
ер

и
о

д
и

ч
ес

к
о
го

 п
еч

ат
н

о
го

 и
зд

ан
и

я

У
ч

р
ед

и
те

л
ь

(у
ч

р
ед

и
те

л
и

)

п
ер

и
о

д
и

ч
ес

к
о
го

 п
еч

ат
н

о
го

 и
зд

ан
и

я
,

р
ед

ак
ц

и
и

п

еч
ат

н
о
го

 и
зд

ан
и

я

Д
о

л
я

(в
к
л
ад

)

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

о
б

р
аз

о
в
ан

и
й

 в
 у

ст
ав

н
о

м

(с
к
л
ад

о
ч

н
о

м
)

к
ап

и
та

л
е

В
и

д
 в

ы
д

ел
я
в
ш

и
х

ся
 б

ю
д

ж
ет

н
ы

х

ас
си

гн
о
в
ан

и
й

 и
з

м
ес

тн
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

н
а

и
х

ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
р

о
в
ан

и
е

О
б

ъ
ём

в
ы

д
ел

я
в
ш

и
х

ся
 б

ю
д

ж
ет

н
ы

х

ас
си

гн
о
в
ан

и
й

 и
з

м
ес

тн
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

н
а

и
х

 ф
у

н
к
ц

и
о

н
и

р
о
в
ан

и
е

П
ер

и
о

д
и

ч
н

о
ст

ь
 в

ы
п

у
ск

а

п
ер

и
о

д
и

ч
ес

к
о
го

 п
еч

ат
н

о
го

 и
зд

ан
и

я

У
к
аз

ан
и

е
н

а
то

,
ч

то
 п

ер
и

о
д
и

ч
ес

к
о
е

п
еч

ат
н

о
е

и
зд

ан
и

е
яв

л
я
ет

ся

сп
ец

и
ал

и
зи

р
о

в
ан

н
ы

м
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

«Нива»

Ершичский

район

Смоленская

область

ПИ №

ТУ 67-

00315

26.09.

2019 г.

216580

Смоленская

область

Ершичский

район

с. Ершичи,

ул. Ленина,

д. 43а,

каб. 8, 10

Аппарат

Администрации

Смоленской

области

Администрация

муниципалього

образования -

Ершичский

район

Смоленской

области

СОГУП «Южная

объединенная

редакция»

-

Субсидия

областного

бюджета

-

Один

раз в

неделю

нет